
INFORMACE ŠJ – aktuálně 
 

 Výdej obědů pro žáky ZŠ dne 28. 6. od 10.00 do 11.30 

hodin pro žáky v ŠD a ostatní strávníky. MŠ funguje 

bez omezení. 

 

 PŘÍPADNÉ ODHLÁŠENÍ STRAVNÉHO NA 28. 6., 

PROSÍME, ABYSTE UČINILI NEJPOZDĚJI DO 

STŘEDY 26.6. 

 

 Školní jídelna již nevrací peníze za čip žákům pátých 

ročníků. Čip se stává majetkem žáka. 

 PROSÍME,  RODIČE  VŠECH ŽÁKŮ. PŘEDEVŠÍM ŽÁKŮ  

PÁTÝCH ROČNÍKŮ, ABY VYROVANALI PŘÍPADNÉ 

NEDOPLATKY STRAVNÉHO – PROTOKOLY TU. 

 

 Přeplatky za stravné budou zaslány po červnové 

uzávěrce (začátek července) na účty strávníků, ze 

kterých platby za stravné chodily. 

 

 Dětem v MŠ se letos nebudou přeplatky vracet, 

z důvodu letního provozu MŠ v obou měsících. Přeplatky 

budou poté převedeny do následujícího školního roku 

24/25. Přeplatky se budou vracet v srpnu pouze dětem, 

které ukončili docházku do MŠ Jarov. 

 

 

 

 

 



ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
 

 Přihlášky nových strávníků, prosím, zasílejte naskenované 

na e-mail jidelna@zsjarov.cz, nebo odevzdejte pedagogům 

v MŠ i v ZŠ do 28. 6. 2024. 

 

 Čipy pro žáky 1. ročníků si rodiče mohou vyzvednout 

osobně v kanceláři školní jídelny v týdnu od 2. 9. do 6. 9. 

2024 (žáci budou mít obědy od 2. 9. zajištěné i bez čipu) 

Čip je zpoplatněn částkou 130 Kč. 

 

 UPOZORŇUJEME, ŽE STRAVNÉ NA ZÁŘÍ 2024, MUSÍ 

BÝT UHRAZENO JIŽ K 25. 8. 2024. Tato skutečnost je 

každý rok stejná. 

 

 U žáků 1. ročníků, prosíme o úhradu do 15. 9. 2024, po 

obdržení variabilních symbolů v kanceláři ŠJ (první týden 

v září), kde variabilní symbol obdrží zároveň s čipem. 

 

 Výdej obědů od 2. 9. 2024 pro žáky ZŠ budou: 

2. 9. od 11.00 hodin individuálně, zároveň se žáky ve školní 

družině. 

3. 9. výdej obědů už dle rozvrhu. Žáci prvních ročníků 

půjdou na oběd cca v 11.15 hodin. 

 

 OBĚDY č. 2 SE BUDOU OPĚT VAŘIT OD ÚTERÝ 17. 9. 

2024. OPĚT ÚTERKY A ČTVRTKY. 

 

 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci v příštím školním roce. M. 

Marek, vedoucí ŠJ. 
 

mailto:jidelna@zsjarov.cz

